
PŘED POUŽITÍM STROJKU SI PROSÍM PEČLIVĚ PŘEČTĚTE NÁVOD K POUŽITÍ

Instalace / Výměna baterie

• Sejměte víčko (Obrázek 1)
• Jednou rukou uchopte horní část strojku, druhou rukou spodní polovinu strojku a roztáhněte (Obrázek 2 ).
• Umístěte 1AA baterii (součást balení) do přihrádky, ujistěte se, že kladný pól (+) směřuje ke dnu jednotky. 
• Zasuňte spodní část strojku zpět na místo (Obrázek 2).

Použití

Čištění (Ujistěte se, že je strojek vypnutý)

Poznámka: Před prvním použitím vyzkoušejte strojek na malé ploše. Pokud se objeví jakákoliv citlivost nebo alergická reakce, okamžitě 
přestaňte. Nepoužívejte na poraněnou nebo podrážděnou pokožku. Při použití se hlava strojku zahřeje. 
1) Sejměte víčko (Obrázek 1).
2) Posuňte zlatý spínač umístěný na straně strojku směrem nahoru do pozice ON (Obrázek 3). Při zapnutí strojku se automaticky 
rozsvítí kontrolka. 
3) Používejte na vyčištěnou a suchou pleť. Lehce natáhněte pleť a pokračujte malými pohyby sem a tam. (Obrázek 4)

1) Po každém použití vyčistěte holící hlavu přiloženým kartáčkem. 
2) Otočte holící hlavu proti směru hodinových ručiček a sejměte ji (Obrázek 5).
3) Přiloženým kartáčkem jemně vyčistěte od odstraněných chloupků (Obrázek 6A)
4) Vyčistěte také vnitřní část holící hlavy (Obrázek 6B).
5) Nasaďte holící hlavu zpátky na místo a otočte ve směru hodinových ručiček tak, aby se zacvakla a držela na svém místě. 

Tipy a rady

• Čím déle budete Finishing Touch Flawless Brows používat, tím lepšího dosáhnete výsledku. 
• Používejte na suchou a vyčištěnou pleť bez krémů a jiných kosmetických produktů. 
• Je běžné, že díky tlaku a tření bude pokožka po použití chvíli červená. 
• Pokud strojek při použití začne zpomalovat, vyčistěte hlavu i tělo strojku od odstraněných chloupků. 
 Pokud strojek stále běží pomalu, vyměňte baterii. 

CZ

CZ

Varování
Uchovávejte mimo dosah dětí. 
• Nepoužívejte na poraněnou nebo podrážděnou pokožku.
• Používejte dle pokynů v tomto manuálu. 
• Neoplachujte holící hlavu pod tekoucí vodou. Neponořujte do vody. 
• Baterii vkládejte dle návodu. Nevhazujte baterii do ohně - riziko vzniku exploze. 
• Staré baterie likvidujte v souladu se všemi platnými místními předpisy.

A. Víčko
B. Holící hlava
C. Světlo 
D. Tlačko ZAPNOUT/VYPNOUT

E. Baterie AAA
F. Spodní obal
G. Prostor na baterii 
H. Násada 


